АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017                                                       					 № 568
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.10.2016 № 2005

Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.10.2016 № 2005 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 01.12.2016 № 2265) изменения согласно приложению.
	2. Отделу информационных систем  (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города
        А.Д. Клюкин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны
	И.Н. Россомахина

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города Вятские Поляны
от  11.04.2017  №  568

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 26.10.2016 № 2005 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 01.12.2016 № 2265) (далее - Схема)

	Пункт 24 Схемы изложить в следующей редакции:

	24
	ул. Мира, в районе магазина «Вятка»
	20,0
	-*-
	1
	Строение некапитального типа (торг. киоск)
	18,0
	Продовольственные
товары

___________
image1.jpeg